平成 30年度 第 12回地方独立行政法人大阪市民病院機構 理事会 議事要旨

◆日 時：平成 31年３月 22日（金）16：00～17：00

◆場 所：大阪市立総合医療センター内 さくらルーム

◆出席者：瀧藤理事長

山本副理事長

大川理事

金理事

     土屋理事

     生野理事

種田監事

１ 議 事

（審議事項）

① 平成 31年度予算案について

予算案について審議いただいた。原案どおり承認された。

   ② 平成31年度年度計画について

    年度計画案について審議いただいた。救命救急医の確保など体制整備について

引き続きご尽力いただきたいとの意見をいただいた。

原案のとおり承認された。

   ③ 重要な規程等の制定及び改廃について

    組織規程の一部改正ほか14件について審議いただいた。原案のとおり承認され

た。

（報告事項）

① 各病院における主な業務実績について

平成 31年２月の主な業務実績について、各病院等から報告。

質問、意見など特になし。

② 各病院における広報活動について

平成 31 年２月の広報等にかかるまとめ、３月以降の公開講座、講演、行事、

報道広報等について報告。

質問、意見など特になし。

   ③ 各病院における病院見学の受入について

    平成 30年度の各病院における見学の受入状況について報告。

質問、意見など特になし。

   ④ 理事の辞任に伴う新理事の任命について

    平成31年３月31日付けで大川理事の辞任、平成31年４月１日付で西口 幸雄氏

の新理事への任命について報告があった。

質問、意見など特になし。

２ 閉 会